



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2020-03-06

ZGK/1182/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie:

Dostawa materiałów wodociągowych do zadań:

Zadanie 1: Budowa sieci wodociągowej Szymanów-Kilianów

Zadanie 2: Budowa sieci wodociągowej Nowa Wieś Wrocławska – Zabrodzie

Zadanie 3: Budowa sieci wodociągowej Rybnica

Znak sprawy: **ZGK/DW-PN/02/2020**

Numer ID postępowania: **319955**

Zamawiający informuje, że w dniu 05-03-2020 roku wpłynęły następujące pytania do postępowania:

Pytanie 1.

Czy wszystkie rury PE100 oraz PE100/PE100C mają być jednego producenta ?

Odpowiedź.

Rury PE100 i PE100/PE100 RC nie muszą być jednego producenta.

Pytanie 2.

Załącznik 9 poz. 30-32 – czy chodzi o uszczelkę gumową PN16, np. wzmocnioną typu GSW ?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający informuje, że w załączniku nr 8 - poz. 17-18, w załączniku nr 9 – poz. 30-32 i w załączniku nr 10 – poz. 58-61 mają być uszczelki wzmocnione typu GSW PN16.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
Inż. Marek Buczak

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/319955>
- 2) ZGK, a/a.